
Arian Muçaj PROKUROR NË PROKURORINË PRANË 
GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË TË 
JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 

GJIROKASTËR

Deklaratat e analizuara: 

6 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2015 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

252,769 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi i detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 1.1 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 5 vite rezultoi:

 Pa Probleme

Në deklarimin Para Fillimit të Detyrës, subjekti Arian Muçaj deklaron një banesë me 
sipërfaqe 108.7 m2 nëpërmjet kontatës së sipërmarrjes së datës 28.12.2009 në shumën 
79,387 euro. Burimi i financimit është 50,000 euro nga babai i deklaruesit dhe kredi 
bankare 3,500,000 lekë. Shuma prej 4,387 euro është detyrim ndaj kompanisë 
sipërmarrëse, e cila rezulton e pashlyer deri në fund të vitit 2019. 

Para 
Fillimit

2015 2016 201920182017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 10,898,247  10,898,247 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 137,280  137,280 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 250,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,747,945 

 734,100 

 13,033,472 
 11,769,628 


